AVISO DE CONVOCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024

O Município de Caatiba – Bahia, torna público o pedido de desistência do lote a licitação na modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Registro de Preço

para futuro e eventual fornecimento de medicamentos, materiais odontológicos e saneantes em

atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde do município de Caatiba - BA, conforme

especificações constantes do Termo de Referência. Convoca a empresa SMV COMERCIAL

FARMACEUTICA LTDA, CNPJ: 19.841.791/0001-00, para apresentar proposta realinhada, sendo a

segunda colocada na classificação da disputa do lote 05. Informações: licitacaatiba@gmail.com. –

Caatiba-BA, 10 de julho de 2025. Lorena Ribeiro do Nascimento - Pregoeira.

		2025-07-10T11:43:08-0300